ADMISSÃO - INJEÇÃO PARA MV AGUSTA BRUTALE 675 2012

ADMISSÃO   INJEÇÃO para MV Agusta BRUTALE 675 2012
 
(1)  8000B5349
THROTTLE BODY (MIKUNI)
 
(2)  8000B6933
INJECTOR KIT THROTTLE BODY
 
(3)  8000B6934
WASHER AND SCREW KIT
 
(4)  8000B6935
INSIDE LINK FUEL TANK
 
(5)  8000B6936
BY-PASS SCREW KIT
 
(6)  8000B6937
CAP-SPRING KIT
 
(7)  8000B4901
GASOLINE TUBE
 
(8)  8000B6336
FUEL PIPE
 
(8)  8000B6336
FUEL PIPE
 
(9)  8L00B2688
SCREW TCEIF M6X50
 
(10)  8D00B2688
SCREW TCEIF M6X20 RT
 
(11)  8000B7018
CONNECTOR PLATE
 
(12)  8000B5980
PLATE PRESSURE SENSOR
 
(13)  8000B3432
SENSOR PRESSURE
 
(14)  8D00B2681
SCREW M6X1X16 CH8
 
(15)  8F0091037
HOSE RUBBER AIR 110
 
(16)  8AA091634
CLAMP METAL SHORT
 
(16)  8AA091634
CLAMP METAL SHORT
 
(25)  62ND15635
WASHER D9 7-D
No peça Descrição
# 1
8000B5349
THROTTLE BODY (MIKUNI)
# 2
8000B6933
INJECTOR KIT THROTTLE BODY
# 3
8000B6934
WASHER AND SCREW KIT
# 4
8000B6935
INSIDE LINK FUEL TANK
# 5
8000B6936
BY-PASS SCREW KIT
# 6
8000B6937
CAP-SPRING KIT
# 7
8000B4901
GASOLINE TUBE
# 8
8000B6336
FUEL PIPE
# 9
8L00B2688
SCREW TCEIF M6X50
# 10
8D00B2688
SCREW TCEIF M6X20 RT
# 11
8000B7018
CONNECTOR PLATE
# 12
8000B5980
PLATE PRESSURE SENSOR
# 13
8000B3432
SENSOR PRESSURE
# 14
8D00B2681
SCREW M6X1X16 CH8
# 15
8F0091037
HOSE RUBBER AIR 110
# 16
8AA091634
CLAMP METAL SHORT
# 25
62ND15635
WASHER D9 7-D
Aqui estão todas as peças relacionadas com a ADMISSÃO - INJEÇÃO de seu BRUTALE 675 de 2012. Estas são peças todas genuínas para assegurá-lo o melhor reparo possível que vai durar.
Peças genuínas para MV Agusta BRUTALE 675 2012
Usamos cookies em nosso site para coletar estatísticas sobre visitas. Ao clicar em Aceito ou continuando neste site, você aceita o uso desses cookies. Mais informações ...